
  Jueves, 16 de Enero de 2025 Nº 10 p. 448

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Exp. GEX núm. 2024/18504

ANUNCIO

Mediante resolución de fecha 10 de enero de 2025, insertada en el correspondiente libro con el número

2025/00000111, he dictado lo que sigue:

“Publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, número 168, de 30 de agosto de 2024, la

convocatoria junto con el texto íntegro de las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la cobertura

definitiva de una plaza vacante de Técnico/a de Administración General, personal funcionario del Excmo.

Ayuntamiento de Puente Genil, perteneciente a la escala de Administración General, Grupo A, subgrupo A1,

Subescala Técnica, mediante el sistema de oposición y por acceso libre.

Publicado anuncio de las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas y las causas de

exclusión, en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 242, de 19 de diciembre de 2024, así como en

el Tablón Electrónico de Edictos del Excmo. Ayuntamiento de Puente Genil, alojado en la Sede Electrónica

en la dirección https://www.puentegenil.es y en el Tablón de Anuncios del proceso selectivo.

Finalizado que ha sido el plazo concedido a las personas aspirantes para subsanación de deficiencias que

hayan motivado su exclusión u omisión, en aplicación de la base 6.3 de las que rigen la convocatoria, por la

presente y en virtud de las atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde-Presidente, mediante Decreto de fecha

23/06/2023, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar y publicar las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas a dicha

convocatoria, como Anexo a esta Resolución.

SEGUNDO.- El  Tribunal  Calificador,  de  conformidad  con  la  base  séptima  de  la  convocatoria,  estará

constituido por los siguientes miembros:

Presidencia: D. Miguel Aguilar Jiménez, funcionario de carrera A.1  Letrado del Ayto. de Córdoba.

Suplencia Presidencia:  Dª. Mª Isabel Alcántara Leonés, FALHCN, Secretaría Superior.

Vocalía 1: D. José Alberto Alcántara Leonés, FALHCN, Secretaría Superior.

Suplencia Vocalía 1: Dª. Cristina Cabello de Alba Jurado, FALHCN, Secretaría – Intervención.

Vocalía 2: D. Juan Manuel Salazar Beltrán, FALHCN, Secretaría  categoría entrada y TAG A1 

Ayuntamiento Sevilla.

Suplencia Vocalía 2: Dª. Soledad Bravo Melgar FALHCN, Secretaría categoría entrada.

Vocalía 3: Dª. Inmaculada Berral Prieto, TAG A1 Ayuntamiento de Puente Genil

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

BOP-A-2025-81

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6136D4FA5A98288B7D3E

6136 D4FA 5A98 288B 7D3E 16-01-2025 07:57:41
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 16 de Enero de 2025 Nº 10 p. 449

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Suplencia Vocalía 3: Dª. Cristina Alcaide Ramírez, TAG A1 Ayuntamiento de Montilla. 

Vocalía 4: Dª. Mónica Asencio Santacruz TAG A1 Ayuntamiento de Córdoba.

Suplencia Vocalía 4: Dª. Sara Pradas Reina, FALHCN, Intervención Tesorería, categoría de entrada.

Secretaría: Dª. Sonia Villalba Pujol, TAG A1 Ayuntamiento de Puente Genil.

Suplencia Secretaría: Dª. Teresa Maillo Corrales, TAG A1 Ayuntamiento de Rute.

Asesor Técnico del Tribunal Calificador D. Alberto Saldaña Caracuel, que podrá actuar con voz y sin voto,

limitándose al ejercicio de su especialidad técnica.

TERCERO.- El Tribunal Calificador, se constituirá el próximo día 24 de enero/2025, a las 10,00 horas, en la

Biblioteca Municipal “Ricardo Molina”, sita en C/ Antonio Fernández Díaz “Fosforito”,s/n ,-Parque de los

Pinos-, convocando a los aspirantes admitidos, a las 10 horas del mismo día, para el desarrollo del Primer

Ejercicio.

CUARTO.- Ordenar la publicación de anuncio de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia

de  Córdoba,  así  como  a  meros  efectos  informativos  en  el  Tablón  Electrónico  de  Edictos  del  Excmo.

Ayuntamiento de Puente Genil, alojado en la Sede Electrónica en la dirección https://www.puentegenil.es y

en el Tablón de Anuncios del proceso selectivo”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Puente Genil,

El Concejal Delegado de RRHH, Deporte y Salud

(Decreto de Delegación de 23/06/2023)

(Firmado electrónicamente)

Puente Genil,  10 de enero de 2025.– El Concejal  Delegado de Recursos Humanos, Deportes y Salud,

Rafael Ruiz Navas.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6136D4FA5A98288B7D3E

6136 D4FA 5A98 288B 7D3E 16-01-2025 07:57:41
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 16 de Enero de 2025 Nº 10 p. 450

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANEXO

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

Oferta: OEP 2023
Convocatoria: TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL
Tipo Plaza: TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Nº Plazas 1  Nº Plazas Dic.  0
Categoría: TITULADO/A SUPERIOR Grupo: A1
Tipo trabajador: Funcionario

Listado de admitidas/os

NIF Nombre Completo

***2569** AGUILAR SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS 

***7611** ALBERCA PINO, LAURA 

***1058** ALCARAZ RODRÍGUEZ, JUAN LUIS 

***0794** ARAGON CORREDERA, BEATRIZ 

***8692** ARJONA BORRERO, LOURDES MARÍA 

***5052** BAENA HIDALGO, JUAN APOLO 

***8875** BOLIVAR GONZÁLEZ, JOSE ENRIQUE 

***6743** BORREGO PEDROSA, MARÍA DE LA SIERRA 

***2566** CARRILLO CASTRO, ROCÍO 

***1797** CEJAS BERRAL, LOURDES 

***1445** DE PRADO AMIAN, MARÍA DEL PILAR 

***1164** DELGADO CANDELARIO, INMACULADA 

***9890** DELGADO CANDELARIO, LYDIA 

***8717** DOBLAS MIRANDA, ALBA MARÍA 

***9420** FARUMI DE POLI, MATTIA 

***4470** FUNES ZAMORANO, JOSEFINA 

***2700** GARCÍA GAMEZ, MARTA 

***0423** GARCIA MUÑOZ, JOSE MANUEL 

***5696** GIMÉNEZ MORENO, ALEJANDRA 

***9649** GONZÁLEZ VILLA, MARINA 

***2951** GORDILLO GARCÍA, IRENE DEL CARMEN 

***2137** GUISADO DOMÍNGUEZ, ANGELA MARÍA 

***1748** GUTIÉRREZ VIZUETE, MARTA 

***2329** HEREDIA JIMENEZ, SERGIO 

***7242** HEREDIA REJANO, MARÍA 

***3795** HIDALGO ESQUIVEL, INMACULADA 

***8215** LÓPEZ CID, ROSA ANA 

***6827** LÓPEZ LÓPEZ, BEATRIZ 

***8637** LÓPEZ MORENO, ALBERTO 

***2509** LÓPEZ VERGARA, LIDIA 

***8788** LUQUE RUZ, ENRIQUE 

***2410** MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO 

***2886** MALAGÓN BUJALANCE, PAULA 

***8724** MARTIN-DOIMEADIOS SAENZ, AURORA 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6136D4FA5A98288B7D3E

6136 D4FA 5A98 288B 7D3E 16-01-2025 07:57:41
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 16 de Enero de 2025 Nº 10 p. 451

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***1090** MOHEDANO GONZÁLEZ, JUAN MANUEL 

***8886** MOLERO CHACÓN, MARÍA ROSARIO 

***1605** MORENO FLORES, MARÍA DEL ROSARIO 

***2387** MUÑOZ QUINTERO, MARÍA JESÚS 

***2394** OCAÑA GARCÍA, INMACULADA 

***2115** OREJUELA MARTÍN, SUSANA 

***9449** OTEROS ROLDAN, MARÍA LUZ 

***7146** PINEDA TRUJILLO, FELIPE ALBERTO 

***9927** REDONDO RUIZ, VIRGINIA 

***4313** RODRÍGUEZ OSUNA, JOSE 

***6057** RODRÍGUEZ RUIZ, RAFAEL 

***8378** ROMERO HERRERA, RAÚL 

***6522** RUIZ BECERRA, ANDREA MARÍA 

***8405** RUIZ GONZÁLEZ, ANTONIO 

***3729** RUIZ PEÑA, CARMEN 

***1319** RUZ MONTILLA, SARA 

***4202** SALAS CHIA, JOSE ANTONIO 

***6939** SERRANO JIMÉNEZ, BELÉN MARÍA 

***5719** TORRES FERIA, ÁLVARO JESÚS 

Total admitidas/os 53

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6136D4FA5A98288B7D3E

6136 D4FA 5A98 288B 7D3E 16-01-2025 07:57:41
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 16 de Enero de 2025 Nº 10 p. 452

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 

Oferta: OEP 2023
Convocatoria: TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL
Tipo Plaza: TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Nº Plazas 1 Nº Plazas Dic.  0
Categoría: TITULADO/A SUPERIOR Grupo: A1
Tipo trabajador: Funcionario

Listado de excluidas/os 

NIF Nombre Completo Causa de Exclusión
***5812** ARROYO RUIZ, CARMEN FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
***2572** FERNÁNDEZ BERRAL, VICTOR MANUEL NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)  

DE LA CONVOCATORIA
***2573** GODOY QUERO, SAMUEL FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
***2206** HIDALGO CARMONA, ISARAY NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)  

DE LA CONVOCATORIA
***3690** MÁRQUEZ DORADO, MARÍA ROSARIO NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)  

DE LA CONVOCATORIA
***4140** PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

Total excluidas/os 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6136D4FA5A98288B7D3E

6136 D4FA 5A98 288B 7D3E 16-01-2025 07:57:41
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

